
Zarządzenie Nr 83 /2010
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 19 sierpnia 2010r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Zespole Szkół w Celestynowie.

Na podstawie art. 31 i 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.), art. 34a ust.1 i ust. 2 ustawy o systemie oświaty (Dz.U. z 
2004r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.
Przeprowadzenie kontroli  w zakresie  gospodarowania środkami  finansowymi w okresie  2009 – 
2010r. 

§ 2.
Termin przeprowadzenia kontroli 23.08.2010 – 04.09.2010r.

§ 3.
 Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. kontroli zarządczej Urzędu Gminy 
w Celestynowie.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 Wójt Gminy Celestynów
 
                                                                                                   /-/ Stefan Traczyk


